DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO INCLUSIVA E
ENSINO DE SOCIOLOGIA: REFLEXÕES SOBRE O PAPEL DO AEE NO CURRÍCULO
ESCOLAR de autoria de LARISSA MATIAS FELIX, ALISSON RIAN SANTOS MOREIRA,
NAYRA LISBOA FERREIRA, foi publicado nos Anais do 9º Encontro Nacional de Ensino de
Sociologia na Educação Básica referente ao ISBN .

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/26086

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/26086